tur), urbes peragrabit, nulla lege ex iis, quae olim forte ad id prohibendum latae sunt, id prohibente: Vicarios tamen in urbes non mittat (id enim prorsus ei interdicimus, quoniam absurdum est, eum in provincia ius dicere, et simul locum suum contra legem alii concedere), sed ipse omnia administrabit, et tributa omni diligentia exiget, neque plus neque minus exigens, sed aequitati iustitiaeque studens. Provideat etiam, ut, si fiscus aliquid damni acceperit, illud resarciat: urbes publice et privatim illaesas servet: et annonam quidem accipiat, quam antea uterque magistratus habebat, septingentorum viginti quinque aureorum; item Assessorem habeat, qui duos et septuaginta aureos accipiat, atque unam cohortem ex utraque compositam et centum virorum numero constantem ac quadringentos quadraginta septem aureos et tremissem pro solatio a fisco accipientem. Et eum gratis magistratum accipiat, gratis quoque eum gerat. Nam et hic subditos nostros redimemus atque illis, qui pro more aliquid percipiunt, suffragii ita dicti nomine, ipsi dabimus, ex provinciae tributis id per sedem tuam in eos erogantes. Nec permittemus, ut sub specie et praetextu venditionis subditi nostri in servitutem redigantur. Cum enim veteres subditos a barbaris liberaverimus, et pristinam libertatem iis restituerimus, eos, qui nobis ipsis subsunt, aliis servire non patiemur: sed Deo, qui per nos multis gentibus libertatem largitus est, etiam nos, quoad eius fieri potest, libertatem subditorum nostrorum semper venditorum offeremus: neque eos, qui accipiunt, laudentes (pro eo enim legitimum comedimus eis dabimus), neque magistratibus permittentes, ut dationis nomine subditos, tanquam mancipium aliquod [a] vendentibus emant, et iniuriam inferentibus vendant. Quare et haec ex Ponticae dioeceseos provinciis tibi una sit, quae duplex antea, qua de causa, nescimus, facta est. Et qui huic praeest, eum, sicut antea diximus, Praetorem Paphlagoniae Iustinianum vocabis: quem et στρατηγόν Græcia lingua appellare licet.

III. Iuramentum vero, quo praestito imperium Nov. 29.  
suscepit, in memoriam semper illi revocabis, ut pu- cap. 3.  
fisca manus nec turpi lucro contaminatas habeat, quo  
fisco propositum eumque iustis undique et inculpatis acces-  
sionibus augeat: ut subditis nostris aequitatem et iu-  
stitiam tribuat, tum in publicis, tum si contrahant  
vel invicem litigent. Urbes vero sine damno perlustrabit,  
ut neque ipse, neque Assessor, neque mini-  
stri eum sequentes, sive milites, sive cohortales, sive  
domestici sint, quid lucentur aut gratuito victu  
utantur. Ex illis enim annonis, quae nos iis ex fisco  
damus, eos sumptus facere et modice, ut debet,  
vivere oportet. Milites vero, qui eos sequuntur,  
sciant, si annonis suis non contenti iter faciant,  
sed subditos nostros iniuria afficere vel damna quae-  
dam iis inferre, vel gratis sumptus facere audeant,  
ab eo, qui magistratum gerit, subditos ex illorum  
annonis indemnes esse servandos, qui eas exiget